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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22405015K

2. Data e Regjistrimit 05/12/2022
3. Emri i Subjektit H&R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Njesia Administrative Vore, Rruga dytesore 
Vore - Tirane, Km.10, Qendra Tregtare Prestige Home 1032
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Emetim i parase elektronike. Ofrimi i çdo sherbimi te 

parashikuar ne pikat 1-8 te aneksit 1 te ligjit "Per sherbimet e  
pagesave, me konkretisht. Sherbimet qe mundesojne 
depozitimin e parave fizike ne nje llogari pagese, si dhe te 
gjitha veprimet e nevojshme per funksionimin e nje llogarie 
pagese. Sherbimet qe mundesojne terheqjen e parave fizike 
nga nje llogari pagese, si dhe te gjitha veprimet e nevojshme 
per funksionimin e nje llogarie pagese; Ekzekutimi i   
transaksioneve te pagesave, duke perfshire transferimet e 
fondeve ne nje llogari pagesash te çelur prane ofruesit te 
sherbimit te pagesave te perdoruesit ose prane nje ofruesi 
tjeter te sherbimit te pagesave:  a) ekzekutimi i debitimeve 
direkte, duke perfshire dhe debitimet direkte qe behen vetem 
nje here;  b) ekzekutimi i transaksioneve te pagesave permes 
nje karte pagese ose nga nje pajisje e ngjashme;  c) 
ekzekutimi i transfertave te kreditit, duke perfshire pagesat 
periodike;  Ekzekutimi i transaksioneve te pagesave, ku 
fondet jane te mbuluara nga nje linje kredie per nje 
perdorues te sherbimit te pagesave:  a) ekzekutimi i 
debitimeve direkte, duke perfshire debitimet direkte qe 
behen vetem nje here;  b) ekzekutimi i transaksioneve te 
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mesiperme, te kryeje aktivitete publikimi, reklamimi, 
promocioni dhe sponsorizimi i pagesave permes nje karte 
pagese ose nga nje pajisje e ngjashme;  c) ekzekutimi i 
transfertave te kreditit, duke perfshire pagesat periodike; 
Emetimi i nje instrumenti pagese  dhe/ose pranimi i 
transaksioneve te pagesave; Dergesat e  parave; Sherbimi i 
inicimit te pageses; Sherbimi i informimit  te llogarise. 
Sherbime operacionale dhe ndihmese, te lidhura ngushte me 
sherbimet e pagesave, si ato qe mundesojne ekzekutimin e 
transaksioneve te pagesave, sherbimet e kembimit valutor, si 
dhe ruajtjen e perpunimin e te dhenave; Veprimtari tregtare, 
te ndryshme nga ato te ofrimit te sherbimit te pagesave, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Shoqeria zbaton te giitha 
ligjet dhe aktet e duhura nenligjore. Ajo zbaton standartet te 
larta te etikes. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund 
te hape dege te saj brenda dhe jashte vendit, zyra te reja, 
njesi perpunimi, sherbimi, tregetimi dhe te bashkepunoje me 
subjekte te ndryshem vendas dhe te huaj.
Renata Picari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 01/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamdiPicari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.275.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenataPicari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.225.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H&R
E-Mail: renatapicari@gmail.com  
Telefon:  0699628230 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-041425-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD08C16-B1BE-4474-BE31-08ACBCEE733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC71737-261F-45DD-A7B1-8958F2980A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD160190-A01D-4007-91CA-D1469410C6A0

